
Chardonnay VDF • 13°
Viognier VDF • 13,5°
Sauvignon VDF • 13°
Vermentino VDF • 13°
Le Blanc Bio VDF • 13°
Languedoc Blanc AOP • 14°
Côtes-du-Rhône Blanc AOP • 14°
Mâcon Villages AOP • 13°

Syrah VDF • 13,5°
Grenache VDF • 14,5°
Merlot VDF • 14°
Cabernet Sauvignon VDF • 13,5°
Mourvèdre VDF • 14°
Pinot Noir VDF • 12,5°
Gamay VDF • 13°
Languedoc Rouge AOP • 14°
Côtes-du-Rhône Rouge AOP • 14,5°
Brouilly AOP • 13°

Rosé Méditerranée IGP • 13°
Frizzante Italien • 11°
Champagne Canard-Duchêne Blanc de Noirs • 12°

NOS VINS

4,5 €
4,5 €
4,5 €
4,5 €
5,0 €
5,0 €
5,0 €
6,0 €

15,0 €
15,0 €
15,0 €
15,0 €
19,0 €
19,0 €
19,0 €
22,0 €

15,0 €
15,0 €
15,0 €
15,0 €
15,0 €
15,0 €
15,0 €
19,0 €
19,0 €
22,0 €

25,0 €
25,0 €
25,0 €
25,0 €
30,0 €
30,0 € 
30,0 €
36,0 €

25,0 €
25,0 €
25,0 €
25,0 €
25,0 €
25,0 €
25,0 €
30,0 € 
30,0 € 
36,0 €

4,5 €
4,5 €
4,5 €
4,5 €
4,5 €
4,5 €
4,5 €
5,0 €
5,0 €
6,0 €

15,0 €
15,0 €

25,0 €
25,0 €
85,0 €

4,5 €
4,5 €

LES ROUGES

LES BLANCS

ROSÉ ET BULLES

12 cL 50 cL 1 L

15,0 € 25,0 €
50 cL 1 L

À vous de jouer à l’apprenti winemaker ! Nos vins  de cépage 
peuvent être assemblés selon vos envies ou sur les conseils 
de notre équipe

ASSEMBLAGES MAISON

Pinot Noir • Syrah • Cabernet Sauvignon

Viognier • Vermentino

Merlot • Cabernet Sauvignon

Sauvignon • Chardonnay • Viognier

Syrah • Grenache • Mourvèdre

LES TROIS MOUSQUETAIRES

COQUILLAGES ET CRUSTACÉS

CHÂTEAU DU DARON

LE BLANC, LA BRUTE ET LE TRUAND

MI-FIGUE, MI-RAISIN 

LES ROUGES

LES BLANCS

Merlot • Grenache

Syrah • Gamay

CUVÉE NOIRE

GAMAY L’UN SANS L’AUTRE

Vif et fruité, une gorgée et vous êtes au bord de la plage

Quand les 3 plus grandes régions viticoles françaises se rencontrent pour donner un vin généreux et puissant 

Aussi authentique que le Bordeaux ramené par ton père au repas de famille du dimanche

Gourmand et généreux, il respire les collines ensoleillées et les cigales en été

Fruits noirs et épices, c’est un assemblage plein de caractère

L’intensité de la vallée du Rhône couplée à la fraîcheur du Beaujolais

L’harmonie parfaite entre fraîcheur des agrumes et gourmandise des fruits jaunes 

Nous produisons, vinifions, assemblons ou sourçons tous nos vins 
depuis notre chai, grâce à l’œil expert de notre œnologue

vins assemblables



SYRAH GRENACHE

CABERNET SAUVIGNON

Grenat, rouge 
brique, nuances de 

violets

Rouge grenat 
profond

Rouge profond aux 
reflets pourpres

Rubis foncé aux 
reflets violacés

Violine, reflets 
grenat, sombre

Grenat, reflets 
pourpres

Rouge grenat 
intense

Rouge rubis vif 
et brillant, reflets 

violets

Rubis soutenu, 
profonde

Épices, fruits 
rouges, sous-bois, 
notes de poivre et 

de violette

Fruits rouges et 
épices, notes de 

violette

Fruits rouges 
et noirs, cerise, 

cassis, gariguette

Baies rouges, 
notes épicées

Aromatique, fruits 
noirs et rouges, 
épices, garrigue 

et café

Fruits rouges, 
baies noires, 

touche de réglisse

Notes de sous-bois, 
framboise, prune

Subtiles notes de 
fruits rouges frais, 

cerise, cassis et 
épices

Intense, notes de 
fruits rouges et 
noirs, garrigue

Franche, riche, 
souple, tanins fondus, 
légèrement minérale, 

notes d’épices

Gouleyante, 
fruits rouges, bel 

équilibre entre 
fraîcheur et rondeur

Longue et grasse, 
arômes enveloppants 

de fruits rouges, 
presque sucrée

Très fruitée, 
subtils arômes 

floraux

Suave, fruitée, 
puissante, complexité 
aromatique de fruits 

rouges

Ronde, gourmande, 
notes de mûre et de 

cassis

Dense et concentrée, 
gourmandise des 

fruits rouges jeunes

Ronde et acidulée, 
arômes de fruits 
soutenus par une 

belle fraîcheur

Fruits mûrs, 
framboise, cassis, 
tanins enrobants 

et subtils

MOURVÈDRE

Le grand cépage de la vallée du Rhône, sa légende remonterait 
à Shiraz en Perse. Il apporte des notes de poivre. Son rendement 
faible lui permet de concentrer ses arômes.

Star du bordelais, il s’est expatrié à travers le monde. Il aime les 
terres humides et fraîches de la rive droite de Bordeaux. Le mythique 
Château Pétrus est presque exclusivement constitué de ce cépage.

Cépage fragile nécessitant un grand ensoleillement pour mûrir. Il 
est un des piliers des vins de la méditerranée, d’Espagne et depuis 
peu d’Australie. Il apporte des notes d’épices et de fruits noirs.

Cépage roi du Beaujolais, il couvre plus de 90% de son terroir viticole. 
S’épanouissant sur les sols granuleux et volcaniques du Mâconnais, 
il déploie une intense palette de petits fruits rouges.  

Voyage à travers la Via Domitia romaine. La richesse et la variété 
des paysages en font des vins très riches allant des subtiles 
Côtes-rôties aux puissants Gigondas.

L’enfant prodige de la Bourgogne. Fragile, mûrissant tardivement 
avec un rendement plutôt faible qui permet, quand mère nature le 
veut, de créer les plus grands vins au monde.

Le Beyonce de la vigne, c’est le cépage le plus planté au monde. Clef 
de voûte du Médoc (Margaux, St Estèphe) mais aussi des grands vins 
californiens. Son nez herbacé le rend reconnaissable entre tous. 

Cépage d’origine espagnole de la province d’Aragon. Il est la 
colonne vertébrale des grands vins rouges des Côtes-du-Rhône 
comme le Châteauneuf. Il apporte structure et puissance.

PINOT NOIR

GAMAY LANGUEDOC ROUGE

Les vins du Languedoc remontent aux Grecs et aux Romains. 
L’appellation a connu récemment un grand remaniement qualitatif 
engendrant une nouvelle génération de vignerons passionnés.

CÔTES-DU-RHÔNE ROUGE BROUILLY

Au pied du Mont Brouilly, s’épanouit pleinement le Gamay dans une 
des appellations les plus iconiques du Beaujolais. Sa robe rubis et sa 
bouche généreuse en font la définition de la convivialité chère à M. Paul. 

SA ROBE

SA ROBE

SA ROBE

SA ROBE

SA ROBE SA ROBE

SA ROBE

SA ROBE

SA ROBESON NEZ

SON NEZ

SON NEZ

SON NEZ

SON NEZ SON NEZ

SON NEZ

SON NEZ

SON NEZSA BOUCHE

SA BOUCHE

SA BOUCHE

SA BOUCHE

SA BOUCHE SA BOUCHE

SA BOUCHE

SA BOUCHE

SA BOUCHE

Syrah • Grenache Gamay

Syrah • Grenache • Mourvèdre

#violette

#prune

#garrigue

#poivronvert

#fruitsnoirs #cerise

#groseille #framboise

#moka #fraise

LES ROUGES

MERLOT

Rouge profond aux 
reflets violacés

Herbacé, notes 
de fruits noirs, de 
framboise et de 

violette

Fruits noirs, notes 
mentholées, tanins 

marqués

SA ROBE SON NEZ SA BOUCHE



Jaune doré, subtils 
reflets verts

Or blanc, reflets 
verts

Or blanc, reflets 
brillants

Jaune bouton d’or 
avec des reflets 

verts et cristallins

Rosée, cristalline

Or pâle de 
grande réputation 
exprimant toute la 
typicité de son terroir

Or pâle, reflets 
verts, belles bulles 

fines

Or jaune avec des 
reflets verts

Or jaune, brillante, 
reflets dorés

Fruits blancs, 
beurre, noisette, 

agrumes, aubépine

Fruits tropicaux, 
notes florales, 

herbacé

Fleurs blanches 
et notes de miel 

d’acacia

Fleurs blanches, 
abricot, pêche, 

notes minérales

Frais, acacia, fleurs 
blanches, grenadine, 
litchi, pamplemousse

Expressif et franc, 
floral, subtiles 

arômes d’acacia

Très aromatique, 
fleurs blanches, 

abricot

Expressif et gourmand, 
notes de fruits blancs, 

miel et abricot

Abricot, pêche, fleurs 
blanches, épices, 
subtile minéralité

Ample, grasse, 
complexe, notes de 

poire

Fraîche, végétale, 
agrumes, notes de 

fruits exotiques

Fraîche, fleurs 
blanches, notes de 

pêche de vigne 

Belle rondeur, 
fraîcheur de l’abricot 
et du chèvrefeuille

Subtile, délicate, notes de 
rose, pamplemousse, 

minérale

Minérale, fraîcheur 
de l’agrume,notes 
de fleurs blanches

Belle fraîcheur, 
notes d’agrumes, 

d’abricot, de pêche

Pêche blanche, fruits à 
coque, fleurs blanches, 

belle fraîcheur

Franche, ample, 
notes de fruits 

exotiques et d’abricot

Indissociable de la Bourgogne, c’est aussi le cépage blanc le plus 
planté au monde. Sa richesse varie énormément en fonction de sa 
région et de sa vinification.

Originaire du Bordelais, il a conquis le monde (Californie, Nouvelle-
Zélande, Afrique du Sud). Il apporte fraîcheur et minéralité dans les 
assemblages. Seul, il fait la joie des amateurs de vins vifs.

Nous voulions exprimer la finesse de certains cépages typiques 
du sud de la France dans notre assemblage biologique et vegan 
qui inspire la douceur de cette région entourant le mont Ventoux.

Moins connus que leurs homologues rouges, les Côtes-du-Rhône 
blancs sont pourtant l’expression de la finesse de ce terroir. Les 
vins blancs de la vallée du Rhône sont expressifs et profonds.

On lui reproche ses origines de vin de saignée, mais c’est son audace 
et sa vinification moderne qui le rend aujourd’hui incontournable. 
Roi de terrasses, il est aussi complexe à vinifier qu’un vin blanc.

Purement méditerranéen et icône de la Sardaigne, il est exigeant et 
demande ensoleillement et chaleur pour atteindre sa maturité idéale. 
Aromatique et rafraîchissant il surprend les amateurs de vins vifs. 

Difficile à cultiver et peu productif, c’est la star de la vallée du 
Rhône septentrionale. Il donne des vins frais et ronds à la fois. Son 
goût d’abricot le rend particulièrement gourmand.

LE BLANC BIO LANGUEDOC BLANC

Un des vignobles les plus anciens de France, il est chargé 
d’embruns marins. Le dynamisme et l’audace du Languedoc en font 
une région d’une grande diversité.

CÔTES-DU-RHÔNE BLANC

Les vins du Mâconnais étaient dégustés à la table des rois de France dès 
le XVIIe siècle. Subtile et délicate, l’appellation Mâcon Villages est une 
ode à la finesse et la fraîcheur de la Bourgogne.

Le petit frère du Prosecco. Les vins italiens pétillants sont 
mondialement reconnus pour leur finesse et leur fraîcheur. Son 
utilisation dans le Spritz en fait l’un des vins les plus festifs.

SA ROBE

SA ROBE

SA ROBE

SA ROBE

SA ROBE

SA ROBE

SA ROBE

SA ROBE

SA ROBESON NEZ

SON NEZ

SON NEZ

SON NEZ

SON NEZ

SON NEZ

SON NEZ

SON NEZ

SON NEZSA BOUCHE

SA BOUCHE

SA BOUCHE

SA BOUCHE

SA BOUCHE

SA BOUCHE

SA BOUCHE

SA BOUCHE

SA BOUCHE

CHARDONNAY VIOGNIER

SAUVIGNON VERMENTINO

MÂCON VILLAGES

ROSÉ MÉDITERRANÉE FRIZZANTE ITALIEN

#silex

#ananas

#abricot

#chèvrefeuille

#mieldacacia #pêche

#citron

#poire

#effervescence
#bonbonarlequin

LES BLANCS

ROSÉ ET BULLES

Éclatante, jaune 
pâle aux reflets 

verts

Ananas et 
agrumes

Vive et fruitée, 
arômes de fruits 

acidulés

SA ROBE SON NEZ SA BOUCHE

Clairette • Grenache blanc • Roussanne Viognier • Vermentino • Grenache blanc

Grenache blanc • Viognier • Roussanne Chardonnay

GleraGrenache



BIÈRES
ARTISANALES

BOISSONS
CHAUDES

BOISSONS 
FRAÎCHES

APÉRITIFS

SPIRITUEUX

DIGESTIFS

COCKTAILS

Espresso
Allongé • Noisette • Décaféiné
Double espresso
Cappuccino • Latte
Chocolat chaud
Thé Darjeeling • Tisane des Chartreux

1,8 €
2,0 €
3,6 €
4,0 €
3,5 €
4,0 €

Poire • 35°
Get 27 • 17,9° • Get 31 • 24°
Marc de Bourgogne Jacoulot • 45°
Jacoulot • Lemon • 26°, Menthe poivrée • 21°, Abricot • 26°
Chartreuse Verte • 55° • Chartreuse Jaune • 43°
Chartreuse MOF • 45° • Chartreuse Elixir • 69°
Chartreuse du 9ème Centenaire • 47°
Génépi Intense • 40°
Martel VSOP • 40°

Suze • 15°
Pastis 51 • Ricard • Anis des Gones •  45°
Martini Bianco • Martini Rosso • 14,4°
Lillet Blanc • Lillet Rosé • 17°
Cidre Fils de Pomme • 33 cL • 5,5° • France

Ballantine’s • 40° • Écosse
Ballantine’s 12 ans • 40° • Écosse
Fuji Kirin • 46° • Japon
Jameson Black Barrel • 40° • Irlande
Scapa Glansa • 40° • Irlande
Aberlour 12 ans NCF • 48° • Écosse
Aberlour A’bunadh • 59,8° • Écosse
Aberlour 18 ans • 43° • Écosse

Havana Club 3 ans • 40° • Cuba
Havana Club 7 ans • 40° • Cuba
Secha de la Silva • 40° • Guatemala
La Hechicera • 40° • Colombie
Boukman Agricole • 45° • Haïti
Jacoulot • 40° • Réunion
Coloma 8 ans • 40° • Colombie

Absolut • 40° • Suède

Olmeca Altos Plata • 38° • Mexique
Olmeca Reposado • 38° • Mexique

Mezcal Del Maguey • 42° • Mexique

Janeiro Cachaça • 40° • Brésil

Blonde • Rouget de Lisle • 5° • France
Blanche • Malting Pot • 6° • France
India Pale Ale • La Furieuse • 7° • France
Bière éphémère

Spritz
  Cinzano Aperitivo, Frizzante, eau gazeuse, orange
Campari Spritz
  Campari, Frizzante, eau gazeuse, orange
Suze Spritz
  Suze, Frizzante, eau gazeuse, citron vert
Hugo Spritz
  Saint Germain, Frizzante, eau gazeuse, citron vert
Italicus Spritz
  Italicus, Frizzante, eau gazeuse, citron vert
Deljoy Spritz
  Liqueur d’agrumes et cognac, Frizzante, eau gazeuse, orange
Moscow Mule
  Vodka, cordial de gingembre, citron, citron vert
South Beach
  Rhum, fruit de la passion, orange, gingembre vanillé
Pornstar Martini
  Vodka, vanille, fruit de la passion, citron vert

7,0 €

7,0 €

6,0 €

9,0 €

9,0 €

9,0 €

10,0 €

10,0 €

10,0 €

7,5 €
8,0 €
8,0 €
8,0 €

4,5 €
4,5 €
4,5 €
4,5 €

9,0 €
12,0 €
12,0 €
12,0 €
16,0 €
14,0 €

Beefeater • 47° • Angleterre • Schweppes Tonic
Malfy • 41° • Italie • Archibald Tonic
Hexagone Original • 43° • France • Archibald Tonic
Gin du Mont Blanc • 41° • France • Archibald Tonic
Ki No Bi • 45,7° • Japon • Archibald Tonic
Monkey 47 • 47° • Allemagne • Archibald Tonic

WHISKY

RHUM

VODKA

TEQUILA

MEZCAL

CACHAÇA

GIN-TONICS

SANS ALCOOL

7,0 €
6,0 €
8,0 €
7,0 €
8,0 €

12,0 €
16,0 €

8,0 €
14,0 €

3,5 €
3,5 €
3,5 €
4,0 €
7,5 €

Sirop 1883
  Grenadine, pêche, menthe, orgeat, cassis, citron, fraise
Diabolo
Perrier • 33 cL
Limonade Garçon • 25 cL
Coca Cola • Coca Cola Zéro • 33 cL
Schweppes Tonic • Schweppes Agrumes • 25 cL
Ice Tea • 25 cL
Orangina • 25cL
Archibald Tonic • 20 cL
Ginger beer Hysope • 20 cL
Jus de fruit Emile Vergeois • 25 cL
  Pomme, abricot, mangue, fraise, ananas, tomate
Infusion glacée Symples • 33 cL
  Menthe douce, Énergisant • thym, menthe poivrée, citron,
  Relaxant • verveine, lavande, cerise, Détoxifiant • sauge, sureau, pomme

2,5 €

3,8 €
3,8 €
3,8 €
3,8 €
3,8 €
3,8 €
3,8 €
5,0 €
5,0 €
5,5 €

5,5 €

8,0 €
10,0 €
12,0 €
10,0 €
13,0 €
13,0 €
15,0 €
16,0 €

8,0 €
9,0 €
9,0 €

10,0 €
10,0 €
10,0 €
10,0 €

7,0 €

12,0 €

8,0 €

8,0 €
8,0 €

Prix net TTC service compris
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé

25 cL 50 cL

4 cL

10 cL

4 cL

Virgin Spritz
  Nona Spritz, Schweppes Tonic, orange
Virgin Gin Tonic
  Ceders, Schweppes Tonic
Mocktail à la demande

6,0 €

6,0 €

6,0 €

4 cL


